




Historia möter framtid 

Namnet Ebbepark har sin historiska 

förklaring. Ebbe var son till Adolf 

Fredrik Wahlbeck som grundade 

Wahlbecks Fabriker. Under Ebbes tid 

som vd i mitten av 1900-talet 

utvecklades tanken om att samutnyttja 

resurser mellan privatpersoner och 

företag. Tanken om samutnyttjande av 

resurser tas vidare i Ebbepark. Cirkeln 

sluts och historien leder vidare in i 

framtiden. 

https://youtu.be/AG38RQN4Gzg


Syftet med fasadutformningen är att förstärka den önskade upplevelsen för 
stadsdelen: att skapa stadskänsla med upphöjd status, som upplevs som 
inbjudande och öppen för alla. Målet uppnås med hjälp av enkla volymer som 
skapar en lugn arkitektonisk bas och som gör kvarteren till en bra plats att bo i, 
och som samtidigt skapar dynamik, variation och som stimulerar dess besökare. 

Genom att jobba med olika tempo, varierande kulörer, materialstruktur och 
element som fångar blicken vill vi att området även ska erbjuda en livlig 
stadsmiljö. Bostadsentréerna vetter mot både gata och gård för att öka 
tillgängligheten och rörelsen i området. Särskild fokus läggs på fasader mot 
huvudgatan och torget för att med arkitektoniskt uttryck väcka intresse och ge 
känslan av öppenhet hos besökare. De ska prata det publika språket, de blir 
skulpturala och utformas med extra omsorg.

Mot torget skapar vi ett blickfång och extra dynamik med hjälp av gavelfasaden 
på den nordligaste byggnaden. Fönster ersätts av fönsterdörrar, vilka också 
förskjuts i förhållande till varandra och bildar ett mönster i fasaden. Förskjutna 
fönster i kombination med intilliggande röda pilastrar och balkongräcken med 
ett eget uttryck förstärker det genomgående temat: mönster med vertikala 
indelningar inspirerade av Wahlbecks mattor.



Klädkammare med fönster 
uppskattas mycket och används till 
flera olika ändamål.

Moduler från PART AB i Kalix med kakel/klinker. 
Tvättmaskin och torktumlare i badrum

Tre standardval i kök

Populär 
garderobslösning 
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https://youtu.be/DmCEDDid_pQ
https://youtu.be/DmCEDDid_pQ
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https://youtu.be/iC9LLkrynkE
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https://youtu.be/DZ94WficwhA








https://youtu.be/m-Mz-PnStPA
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Projektet i siffror

Projektkostnad 850 000 000 Kr (exkl moms)

Byggkostnad 730 000 000 Kr (exkl moms)

Markkostnad 111 000 000 Kr (exkl moms)

Avkastning 4 %

Investeringsstöd Nej

Hyresnivå (snitthyra) 1890 kr/m²

Hyresnivå (normhyra) 1802 kr/m²

Antal lgh 356 st

Bostadsyta (BOA) 24923 m²

Bruttoarea (BTA) 32943 m²

Klimatberäkning 222 kg/CO2/m²

Energianvändning (primärenergital) 52-60 kWh/m²/år
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